

Recebemos de STANG E STANG LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.003.956
SÉRIE: 4

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
STANG E STANG LTDA
AV IGUACU-597
CENTRO - CEP:85635000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR
Fone:4635461065 - Fax:4635461065

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N.º 000.003.956
SÉRIE 4-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4114 1108 0332 5300 1145 5500 4000 0039 5619 6174 0398

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Prestação Registrada em ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
9041392468

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141140184670334 28/11/2014 15:20:35
C.N.P.J.
08.033.253/0011-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE N ESP DO SUDOESTE
ENDEREÇO
AV IGUACU 750
MUNICÍPIO
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
BAIRRO
CENTRO
FONE / FAX
(46)3546-1144
ESTADO
PR
CNPJ / CPF
95.589.289/0001-32
CEP
85635-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO
DATA DE EMISSÃO
28/11/2014
DATA DE SAÍDA
28/11/2014
HORA DE SAÍDA
15:06:34

FATURA/DUPLICATAS
PAGAMENTO À VISTA
CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 VALOR ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.066,70
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 2.066,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
434	OLEO LUB MULT SJ SAE 25W50 1LT	27101932/00	060	5929	UN	10,0000	14,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56103	FILTRO DE AR CA 5627	84219999/00	060	5929	UN	1,0000	16,5000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15116	FILTRO DE OLEO PH 2821C	84212300/00	060	5929	UN	1,0000	39,0000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152104	FILTRO DE OLEO PH 5949	84212300/00	060	5929	UN	2,0000	19,0000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342105	FILTRO DE COMB C 1191	84212990/00	060	5929	UN	1,0000	9,4000	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89860	OLEO SIST HIDR 68 GALAO 20LT HYDRA	27101921/00	060	5929	UN	2,0000	174,0000	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91422	OLEO LUB MIN DOIS TEMPOS 200ML	27101932/00	060	5929	UN	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91522	OLEO LUB MIN DOIS TEMPOS 500ML	27101932/00	060	5929	UN	2,0000	8,4000	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93522	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 1LT	27101932/00	060	5929	UN	2,0000	13,0000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93623	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 20LT	27101932/00	060	5929	UN	1,0000	214,0000	214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94624	OLEO LUB MIN CF SAE 40 20LT	27101932/00	060	5929	UN	1,0000	173,0000	173,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110226	OLEO LUB FLUIDO HID SAE 30 THF 20LT	27101992/00	060	5929	UN	2,0000	172,0000	344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121125	OLEO HIDRAULICO 10W 20LT	27101932/00	060	5929	UN	1,0000	194,0000	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125025	FLUIDO DE FREIO 500ML	38190000/00	060	5929	UN	1,0000	10,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1250	FLUIDO DE FREIO 500ML	38190000/00	060	5929	UN	1,0000	11,0000	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1317134	FILTRO DE OLEO HID P564859 32/925346	84219999/00	060	5929	UN	1,0000	482,0000	482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VIACAO
PLACA..... MOTORISTA.....
VEICULO: FORMA DE PGTO:
FROTA..... ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA.
KM..... 0 USUARIO: LOURENI
MEDIA..... 0 BASE SUBST: 2.066,70 VALOR SUBST:
ECF: 2D nro: 002: 144313, 144367, 145471, 145642, 146659, 147231, 147443, 148610, 149190, 149305, 150063, 150126, 150135

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste
PAGO